[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________________________________________________________
28.10.2019                                                                                                 №  218-НПА
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений  в Перечень должностных лиц органов местного    самоуправления  Усть – Ницинского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы об административных                                правонарушениях, предусмотренных  Законом Свердловской области
от 14.06.2005  г.  № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях
на территории Свердловской области», утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения

от 14.04.2016 № 172 (с измен. от 20.01.2017 № 16, от 29.12.2017 № 372)
       В соответствии с Законом Свердловской области от 27.12.2010 № 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области», Законом Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного      самоуправления  Усть – Ницинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области от 14.06.2005  г.  № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 14.04.2016 № 172 (с измен. от 20.01.2017 № 16, от 29.12.2017 № 372) следующие изменения:

        1.1 пункт 16 признать утратившим силу;
        1.2  пункт 17  изложить в новой редакции:

	17.
	- Заместитель Главы администрации

Усть – Ницинского сельского поселения
	Статья 16 «Размещение транспортных средств на территории, занятой зелеными насаждениями»

       2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского
сельского поселения                                                                             К.Г. Судакова